АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27.04.2020                                            № 78                            г. Новошахтинск
О внесении изменения в распоряжение

Мэра города от 29.06.2007 № 382

В соответствии со статьей 136 Трудового кодекса Российской Федерации:
1.  Внести изменение в приложение № 1 к распоряжению Мэра города  от 29.06.2007 № 382 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации города»:

абзац второй  подпункта 4 пункта 4.1 раздела 4  изложить в следующей редакции:

«выплачивать заработную плату за первую половину месяца 16 числа каждого месяца, за вторую половину месяца − 1 числа следующего месяца. В отдельных случаях, связанных с условиями финансирования в конкретном месяце, заработная плата за первую и вторую половины месяца может быть выплачена ранее установленных сроков на основании отдельного распоряжения Администрации города. При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим днем, выплата заработной платы производится накануне этого дня;».

2. Общему отделу Администрации города (Грицай Г.В.) ознакомить работников Администрации города с настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

  С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела Администрации города